
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N. 4 del  20.03.2024 

 
Oggetto: Apertura di via Tucci 13/15. 

 

Il giorno 20 del mese di marzo dell’anno 2024 alle 19,40 in presenza si è riunito in seduta ordinaria il 
Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, regolarmente convocato presso la sede di Via 
Tucci 3; 

Sono Presenti 

Presidente      Cristiana Biancucci 

Vicepresidente      Angelini Adriano 

Consiglieri       Borraccini Loredana  

Mariavirginia Boni 

Consigliere Giovani     Tarli Mauro 

Ispettrice II.VV.     Fioravanti Marina 

 

 

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci 

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti. 



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ETS 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Visto: 

• il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell'Associazione italiana 
della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183.” e 
ss.mm.ii; 

• il Codice del Terzo settore approvato con Decreto legislativo 3 luglio 2017 n.117;  

 

La Presidente apre ufficialmente la votazione per l’approvazione del punto all’ordine del giorno. 

Il Consiglio chiamato al voto, all’unanimità  

DELIBERA 

 

1) Di fissare l’inaugurazione ufficiale della sede di Via Tucci 13/15, con taglio del nastro, per il 
giorno domenica 21 aprile p.v. con invito a tutti i volontari, al Sindaco, all’Assessore al 
Volontariato, alla responsabile della centrale operativa 118 d.ssa Principi; 

2) Di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

 

       Il segretario Verbalizzante          Il Presidente 

 Loredana Borraccini    Cristiana Biancucci 

 

   
 


